
 

                                                                                      

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                    
Via Gabelli, 63 - 35121 Padova 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 

 

 
 

Direttore: Andrea Crisanti 
Segreteria di Direzione: Tel. 049 8272368 - Fax 049 8272355  

Email: direzione.medicinamolecolare@unipd.it 

 

     

 

Dipartimento di  
Medicina Molecolare 

 

Decreto Rep. n. 180/2021 
Prot n. 3906 del 06/09/2021 

 

Anno 2021 Tit. III Cl. 13 Fasc.  31  .  

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MEDICINA MOLECOLARE 

 

Visto l’art. 7, commi 5 bis, 6 e 6 bis, del Decreto Legislativo n. 165/2001 e successive modificazioni; 

Visto l’art. 1, comma 303, lett. a) della Legge 232/2016, ai sensi del quale, a decorrere dall’anno 2017, non 

sono soggetti al controllo preventivo di legittimità della Corte dei Conti gli atti e i contratti di cui all’art. 7, 

comma 6, del d. Lgs. 165/2001 stipulati dalle università statali; 

Vista l’autorizzazione del Consiglio di Dipartimento di Medicina Molecolare del 08.06.2021 che ha 

autorizzato l’avvio della procedura comparativa di curriculum per l’individuazione di un soggetto interno o, 

in mancanza, esterno all’ateneo cui affidare un contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e 

continuativa per lo svolgimento delle seguenti attività: project management,  coordinamento delle attività 

di workpackages complessi e multidisciplinari, stesura di bozze di report e deliverables basate sui risultati 

dei vari gruppi di ricerca,  supporto alla comunicazione all’interno del progetto,  attività di coordinamento 

logistico e supporto alla gestione di eventi, iniziative, contenuti e pubblicazioni scientifiche in lingua inglese; 

assistenza al Principal Investigator nell’implementazione dello strategic planning, nella raccolta e 

organizzazione dei report tecnici e amministrativi, nel monitoraggio delle scadenze e dei Deliverables; 

Visto l’avviso prot. n. 3454 del 27.07.2021, pubblicato all’Albo Ufficiale di Ateneo e inserito nel sito di 

Dipartimento in data 28.07.2021, con il quale è stata attivata la procedura comparativa n. 2021DMM01 

volta ad individuare n. 1 risorsa umana necessaria allo svolgimento dell’attività sopra descritta che trova 

copertura sul conto codice conto PICC_PRIV20_02; 

Accertato che la ricognizione interna ha dato esito negativo; 

Preso Atto che non sono pervenute domande di partecipazione da parte di personale tecnico 

amministrativo dell’Ateneo; 

Visto il decreto del Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare, Rep. n. 179/2021, Prot. n. 3902 del 

06/09/2021 con il quale è stata nominata la Commissione della suddetta procedura comparativa per 

l'individuazione di n. 01 soggetto interno o, in mancanza, esterno all'ateneo; 

 

 

 

 

 



 

                                                                                      

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

                                                    
Via Gabelli, 63 - 35121 Padova 
C.F. 80006480281 - P.IVA 00742430283 
 

 
 
 
 
 
 

Direttore: Andrea Crisanti 
Segreteria di Direzione: Tel. 049 8272368 - Fax 049 8272355  

Email: direzione.medicinamolecolare@unipd.it 

 

Dipartimento di  
Medicina Molecolare 

 

DECRETA 

 
che considerato l’esito negativo della ricognizione interna, la commissione nominata con il provvedimento 

sopra citato è autorizzata a procedere per individuare n. 1 soggetto esterno cui affidare un contratto di 

lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa. 

 

 

Padova, 06.09.2021 

 

 

                                                                                                 Il Direttore del Dipartimento di Medicina Molecolare  

Prof. Andrea Crisanti 

 


		2021-09-06T08:51:06+0000
	CRISANTI ANDREA




